SKY
SY97100CR

NOBILI

CARACTERISTIQUES CERTIFICATIONS
Mitigeur monocommande a encastrer

Cromo brillant W

Entrée eau chaude et eau froide @ 1/2” H—

Sorties @ 1/2”

Inverseur avec retour automatique

Facade apparente et corps a encastrer

Cartouche a double position et limiteur de débit 50 %

Emballage: 22 x 15,5 x 15 cm / 0,00512 m® / 1,88 kg
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GRAPHIQUE DE DEBIT: CHAUDE/FROIDE
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GRAPHIQUE DE DEBIT: MITIGEE

30f

24}

18f

12f

bar

T

ler voies

= 2éme voie

carlo nobili spa rubinetterie - via novara 29, suno (no) italia - office +39 0322 885885 - mail info@nobili.it - web nobili.it



